



انتصاب دکتر فرشید سلیمی به سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی استان و واحد اردبیل



آغاز روند صعودی دوباره شیوع کرونا در استان اردبیل

تشکیل ستاد مرکزی پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهور

بوسه یک آزاده بر دستان جانبازی سرافراز

مردم از برگزاری دور همی ها پرهیز کنند

نظارت بر فوتبال

یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که ورزش ما در سطح کشور با آن دست به گریبان می‌باشد، بحث نظارت و کنترل است. هر مجموعه‌ای برای این که بتواند در رسیدن به اهداف سازمانی موفق عمل کند جز گردن نهادن به قانون و اجرای درست مقررات و نظارت مدام و تأثیرگذار دستگاه‌های نظارتی بر آن راه و چاره‌ای دیگر نداشته و نخواهد داشت. وقتی عملکرد مجموعه عریض و طویل ورزش در کنترل کامل باشد امکان هر گونه اخلال و رفتارهای خودسرانه و منفعت‌طلبانه و منفعلانه در آن وجود نخواهد داشت.

تجربه نشان داده‌است در هر مقطعی که بخش نظارت در ورزش و هیئت‌های ورزشی مورد توجه قرار گرفته‌است نقاط قوت و قدرت، ریز و درشت، تاریک و روشن عملکردها، تفاوت بین ادعاها و عمل‌ها و تشخیص خدمت‌گزار از مانور دهنده به راحتی قابل تشخیص است.

انتظار می‌رود برای تحقق آرزوهای ورزشی و تطبیق واقعیت‌ها با ادعاها، بخش نظارتی اداره کل ورزش و جوانان استان باید فعالانه برخورد کرده و هرگونه کاستی و انحراف از مسیر قانونی را به مسئولین مربوطه گزارش و تا نتیجه آن را پیگیری نماید.

در میان هیئت‌های ورزشی، هیئت فوتبال به دلیل ساختاری که اساسنامه برایش تعریف کرده‌است در بحث نظارت از موقعیتی متفاوت‌تر از دیگر هیئت‌های ورزشی برخوردار می‌باشد.

وقتی مواردی برخلاف قانون و مغایر با

اساسنامه اتفاق می‌افتد و زمانی که انتصاب افراد در مجموعه از جمله هیأت‌رئیس، بدون پشت سر گذاشتن شرایط تاکید شده در اساسنامه صورت می‌گیرد، وقتی رسیدگی به تخلفات انجام پذیرفته در یک بازی بیش از سه ماه طول می‌کشد، کدام ارگان و بخشی باید کار نظارتی را انجام داده و از تکرار موارد یاد شده ممانعت کند؟

راستی نقش اداره کل ورزش و جوانان در این میان چه می‌تواند باشد؟ آیا از قدرت و اختیاراتی برخوردار هست که به هیئت فوتبال بگوید به چه دلیلی به اعتراض انجام‌یافته در هفته اول دور رفت مسابقات تاکنون رسیدگی نشده و اعلام نتیجه نگردیده‌است؟ آیا باید مجموعه اداره کل بنشیند و تماشا کند تا مسابقات به اصطلاح لیگ برتر به پایان برسد و سپس با در نظر گرفتن شرایط جدول، نتایج اعتراض‌ها و تخلفات داده شود؟

موارد ذکر شده گوشه‌هایی از واقعیت‌های موجود در فوتبال استان ما می‌باشد. راه موفق بودن و سری در میان سرها در آوردن خوب حرف زدن و قشنگ شعار دادن نیست. راه موفق بودن به کار بستن اصول و تمکین از مقررات و پذیرفتن اصل شایسته سالاری و سپردن کار به دست کاردان و طرد و رفع آویزان‌ها از ارزش می‌باشد.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

بوسه یک آزاده بر دستان جانبازی سرافراز

صدایی لرزان و با بغضی گرفته و قطرات اشکی در چشم گفتند خدا را شاکرم که با حضور در این مجلس امکان بوسیدن دست‌وپای جانبازی گران قدر از خانواده‌ای که پنج شهید تقدیم انقلاب کرده‌است را پیدا می‌کنم.

او بر دستی که افتخارش آسیب دیدن در راه مبارزه با دشمن و دفاع از انقلاب و نظام بود، بوسه زد و برای زیارت پای شهیدی زنده در روی زمین نشست و پاهای برادر شهید را بوسید و بر همه جانبازان و خانواده شهید ادا می‌کرد.

بوسه مردی از تبار عاشقانی که عظمت اسلام، انقلاب و وطن را در اوج مظلومیت به دنیا نشان داده‌اند بر دستان مبارک یک جانباز سرافراز، منظره‌ای دیگر داشت. درک چنین فضای معنوی یک موهبت الهی است و باید خدا را شاکر و سپاس‌گزار باشیم که بودن در یک چنین فضای معنوی و مقدس را نیز نصیب ما کرده بود.

مدرسه علمیه بانوان را طرح نمود و از دکتر نیکزاد خواست که برای رفع این نیاز اقدام نماید.

نماینده وقتی در فکر خدمت باشد، قانون‌مداری و صداقت در رفتار و گفتار را در دستور کار قرار بدهد، در هر اقدام و عمل‌اش رضایت‌پروردگار را در نظر بگیرد و از هر گونه تظاهر، ریا و خودمحوری دوری نماید و بودن در کنار مردم و تکریم خانواده معظم شهید و جانبازان را برای خود افتخار بزرگی بدانند، خداوند او را در راه خدمت به جامعه کمک و مساعدت می‌نماید.

در همین جلسه با رایزنی که دکتر نیکزاد انجام داد و تماس‌های تلفنی که برقرار نمود، مشکل اعتباری مدرسه علمیه بانوان برطرف شد.

در جمعی که خدمت خانواده شهید رسیده بودند، آزاده ای سرفراز، افتخار آفرین، استوار، اسوه مقاومت و تبلور غیرت نیز حضور داشت.

در حالی که همه قصد خدا حافظی و ترک خانه را داشتند، غضنفر محبی با

دکتر علی نیکزاد، نائب‌رییس مجلس شورای اسلامی، در ادامه برنامه دیدار با خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان، روز گذشته با خانواده شهیدان گران قدر، عظیم‌پور و همچنین جانباز سرافراز اسلام مرتضی علی شیری دیدار کرد.

حضور در بین خانواده‌های شهید و جانبازان نعمت بزرگی بود که برای همراهان نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین نیز ممکن شده بود.

در منزل شهیدان عظیم‌پور، سخنان برادر جانباز و عزیز این شهید، عظیم‌پور، فضای خاصی را در مجلس حاکم کرده بود. خاطراتی از گذشته و ذکر خبری از مردان و مسئولینی که صادقانه برای مردم، نظام و انقلاب خدمت می‌کنند.

جالب بود، اعضای خانواده کلمه ای برای خود و یا درخواست شخصی مطرح نکردند. از نیکزاد به خاطر حضور در منزل‌شان قدردانی نمودند و در انتها، داماد خانواده درخواستی کرد. وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه

انتصاب دکتر سلیمی

به سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی استان و واحد اردبیل



دکتر فرشید سلیمی با حکم دکتر طهرانچی، به‌عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان و واحد اردبیل منصوب شد.

دکتر سلیمی سابقه ریاست بر واحد اردبیل و منطقه ۱۱ دانشگاه آزاد اسلامی را در کارنامه خود دارد.

واحد اردبیل در زمان ریاست سلیمی، روزها و ایام پرفروغی داشت. اقدامات وی در جهت فعالیت‌های عمرانی و آموزشی و توسعه دانشگاه و تبدیل آن به مرکز آموزشی پر قدرت در استان در خاطر همه علاقه‌مندان به فرهنگ استان به یادگار مانده‌است.

احداث و به مرحله بهره‌برداری رساندن بیمارستان امام رضاع، احداث دانشکده فنی، احداث مرکز سرعین، احداث کارگاه‌های آموزشی در ساختمان شاهد، تکمیل فاز دوم تربیت‌بدنی و سالن بدن‌سازی، نمونه‌ای از خدمات دکتر فرشید سلیمی در زمان مسئولیت قبلی می‌باشد.

یکی از ویژگی‌های مدیریتی دکتر سلیمی توجه وی به تولید علم و تشویق و ترغیب اعضای هیأت علمی برای فعالیت‌های آموزشی و علمی است.

واحد اردبیل در زمان مدیریت وی بود که در سطح کشور و در بین کلیه واحدهای دانشگاه اسلامی از نظر تعداد مقالات SA مقام اول رسید.

انتظار می‌رود در دوره جدید مدیریت وی، این مجموعه بزرگ آموزشی به جلیگه اصلی خود دست پیدا کند. در یک مرکز علمی در اولویت قرار گرفتن درآمدزایی و نگاه به همه مسائل از پشت عینک کسب درآمد، می‌تواند یک مرکز آموزش عالی را از مسیر وظیفه اصلی خود خارج نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک مرکز آموزش عالی بار دیگر بلیید در سطح دانشگاه‌های استان بدرخشد و در صحنه علمی و اجتماعی و آموزشی استان و کشور نقش آفرینی نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی در احداث بیمارستان امام رضاع، رسالت خویش در قبال جامعه و مردم همیشه قهرمان و ولایی استان را انجام داده‌است و در این راه نقش دکتر فرشید سلیمی علی‌رغم کمبودهای منابع مالی نقشی ستودنی بوده است.

پاک‌دستی، برنامه‌ریزی اصولی، تلاش برای برقراری عدالت، رفع تبعیض، حمایت از کارکنان زحمت‌کش و حفظ حرمت مجموعه واحدهای استان از ویژگی‌های مدیریتی دکتر سلیمی بشمار می‌رود.

همه کسانی که علاقه‌مند به سربلندی و سرفرازی دانشگاه آزاد اسلامی هستند به مدیریت جدید برای آغاز دوباره حیات آن امیدوارند بدون شک دکتر سلیمی با بسج امکانات و به‌کارگیری نیروهای صادق و متعهد برای واحدی که موجودیت آن حاصل تلاش‌ها و زحمات جمعی عاشق خدمت به فرهنگ و علم و منطقه بوده‌اند از هیچ کوششی کوتاهی نخواهد کرد.

برای دکتر فرشید سلیمی از درگاه احدیت آرزوی موفقیت می‌کنیم و برای مسئولین قبلی این واحد خسته نباشید، می‌گوییم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل معرفی شد

پایداری اقتصادی لازمه تدوام حیات دانشگاه آزاد اسلامی است، به طوری که دیگر نباید اقتصاد دانشگاه متکی به شهریه‌ها باشد و در این چرخش به سمت سرمایه‌محوری و سرمایه‌گذاری و بهره‌وری مناسب حرکت خواهیم کرد.

به گفته وی در آخرین بخش چرخش تحول آفرین از رشد کمی به سوی توسعه کیفی همراه با بازآفرینی معماری واحد‌ها برنامه‌ریزی و اقدام می‌شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به خدمات و اقدامات ارزنده رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل، گفتند: دکتر رسولی در طی مدت ریاست خود اقدامات ارزنده و ماندگاری را انجام

مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل با حضور دکتر جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل، آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل با حضور دکتر فرزاد جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، اعضای هیأت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل و رؤسای واحدهای لین استان برگزار شد.

دکتر جهان بین در این جلسه گفتند: در دانشگاه باید تحول جدی ایجاد کنیم، چراکه کارکردهای قبلی دانشگاه دیگر اثرگذار نیست، لذا در دانشگاه



داد که به نوبه خود قدردان زحمات وی هستیم و همچنین برای رئیس جدید این دانشگاه آرزوی موفقیت داریم.

وی تصریح کرد: اکنون زیرساخت‌های بسیار خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل در حوزه دانش بنیان، گردشگری سلامت، ورزشی و انجام شده که به سرانجام رسیدن هر یک از این طرح‌ها سبب رشد و شکوفایی کل مجموعه خواهد شد.

دکتر جهان بین ادامه داد: رئیس جدید و تیم همراه وی باید در نظر داشته باشند که چندین مسأله از جمله زیرساخت‌های ایجاد شده را به مرحله درآمدزایی رساندن و مرا مبنای کار های خود قرار دهند.

در پایان این مراسم دکتر جهان بین حکم انتصاب سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل را به دکتر فرشید سلیمی ننه کران سرپرست جدید این دانشگاه اهدا و از زحمات دکتر اسحاق رسولی رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل نیز تقدیر کرد.

آزاد اسلامی برنامه پنج ساله تدوین شده که ۵ چرخش تحولی شاکله اصلی آن را تشکیل می‌دهد.

وی اظهار داشت: براساس سند تحول دانشگاه آزاد اسلامی، ۵ چرخش تحول آفرین در نظر گرفته شده که در چرخش اول از آموزش حافظه‌محور به سمت یادگیری عمیق، فلیده‌محور و بسترسازی دانش بنیان و اشتغال‌زا حرکت می‌شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: چرخش تحول آفرین از عرضه محوری و مقاله‌گرایی به سمت مسأله‌گرایی و حل مسائل کشور و منطقه، دومین بخش از سند تحول آفرین است که در این قسمت به دنبال ارائه راه حل برای مسأله‌های موجود در جامعه خواهیم بود.

دکتر جهان بین با اشاره به سرلوحه بودن فرهنگ در انجام تمام امور، تصریح کرد: چرخش به سمت اجتماع فرهنگی و تربیتی از دیگر بندهای سند تحولی است. چرخش تحول آفرین به سمت

دکتر سلیمی:

تمام تلاش خود را جهت اجرای کامل سند تحول ۵ ساله به کار خواهیم بست



به ارزش افزوده تبدیل و به مردم تقدیم کند که نمونه های آن ساخت و ساز های درون واحدهای دانشگاهی بوده است. رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل عنوان کرد: در طول مسوولیت بنده واحد اردبیل رتبه اول مقالات آی اس آی را در بین واحدهای آزاد کشور کسب کرد و این افتخار بزرگی برای دانشگاه محسوب می شد.

سلیمی تصریح کرد: شعار ما در آن زمان هر هیات علمی یک مقاله بود به طوری که طی آن سال ها حتی از واحد علوم تحقیقات تهران نیز پیش بودیم.

دانشگاه باشیم. وی تاکید کرد: طی سال های گذشته به مدت ۶ سال عنوان ریاست دانشگاه آزاد اسلامی را برعهده داشتم که در جریان آن کارهای عمرانی بسیار مطلوبی انجام شد که از جمله آن می توان به ساخت بخش اعظمی از بیمارستان امام رضا (ع) اشاره کرد.

وی در ادامه به ساخت دانشکده فنی و مهندسی اشاره کرد و افزود: امروزه دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل در جامعه سربلند است زیرا توانسته شهریه ای را که از دانشجویانش اخذ کرده

رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل گفت: تمام تلاش خود را جهت اجرای همه جانبه سند تحول ۵ ساله به کار خواهیم بست تا شاهد تغییر و تحولات عظیم در این دانشگاه باشیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل، دکتر فرشید سلیمی در آیین تکریم و معارفه رئیس این دانشگاه اظهار کرد: تمام تلاش خود را جهت اجرای همه جانبه سند تحول ۵ ساله به کار خواهیم بست تا شاهد تغییر و تحولات عظیم از جمله تولید ثروت از علم و ارتقای سطح علمی

پنج پهنه معدنی در استان اردبیل مطالعه می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل با اشاره به تلاش برای استفاده بهینه از ظرفیت های معدنی استان گفت: مطالعات پنج پهنه معدنی در مناطق مختلف این استان در دست اجرا است.

به گزارش ایرنا، رامین صادقی پ در بازدید از پهنه های معدنی منطقه قزل اوزن خلخال افزود: از این تعداد پهنه معدنی قزل اوزن در بخش خورش رستم خلخال دومین پهنه مطالعاتی فلزات با ارزش این استان است.

وی اظهار کرد: اولین پهنه معدنی در مشگین شهر قرار دارد و با اتمام مطالعات مقدماتی و تکمیلی و تخمین ذخیره در این پهنه، استخراج اولیه از آن آغاز شده است.

صادقی گفت: نتیجه مطالعات اولیه از معادن پهنه معدنی قزل اوزن خلخال نیز نشان از وجود معادن با ارزش طلا، مس و مولیبدن در این منطقه است که با ادامه فعالیت های شرکت ایمیدرو به عنوان مجری طرح مطالعات پهنه های معدنی استان بزودی در مرحله اکتشاف و بهره برداری قرار خواهد گرفت.

نماینده مردم شهرستان های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید گفت: تیم های مطالعاتی شرکت ایمیدور و مجری طرح های مطالعات پهنه های معدنی استان اردبیل در پهنه معدنی قزل اوزن خلخال مستقر هستند.

سیدغنی نظری افزود: پس از سفر ریاست جمهوری به استان اردبیل با پیگیری های انجام شده فعالیت های مربوط به مطالعات پهنه های معدنی در منطقه قزل اوزن خلخال استمرار یافته است. رئیس مجمع نمایندگان مردم استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی همچنین بیان کرد: با تکمیل مطالعات و مشخص شدن این پهنه و میزان ذخایر موجود در آن، سرمایه گذاری در بخش معادن منطقه رونق گرفته و بخش های دولتی و خصوصی فعالیت خود را در بهره برداری آغاز خواهند کرد.

فوتبال اردبیل و ضربالمثل هر دم از این باغ بری می‌رسد



در نیمه اول مردادماه سال جاری، در جریان رقابت‌های به‌اصطلاح لیگ برتر فوتبال استان، دیدار دو تیم میعاد مغان و هیئت فوتبال گرمی در پارس‌آباد به دلیل رفتار غیرورزشی مدیرعامل میعاد نیمه‌تمام ماند.

این روزها شنیده می‌شود بعد از گذشت نزدیک به سه ماه، هیئت فوتبال برای تعیین تکلیف آن دیدار اراده کرده و گویا حکم به تجدید آن، این بار در گرمی داده‌است.

قدیمی‌ها ضرب‌المثلی جالب توجهی دارند. گفته‌اند: هر دم از این باغ بری می‌رسد، تازه‌تر از تازه‌تری می‌رسد.

با این ضرب‌المثل می‌توان به فوتبال استان اردبیل سری زد و گوشه‌هایی از اتفاقات رخ داده در آن را خلاصه‌وار برشمرد و به آن‌ها نظر انداخت.

البته بارها به مسایل مختلفی که فوتبال ما با آن دست به گریبان است، اشاره شده اما حرف‌های دلسوزان فوتبال جدی گرفته نمی‌شود و مسلماً این بار نیز چون خیلی از دفعات قبل، سوال‌ها بی‌جواب می‌مانند.

باید بپذیریم که فوتبال استان روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. در روزهایی که در فوتبال، دل به کمیت‌ها بسته شود، کیفیت فدای کمیت می‌گردد. و در این حالت، امیدواری برای درمان دردهای این رشته پرتطرف دار، سرابی بیش نخواهد بود.

وقتی یک پروژه و اقدامی در چارچوب قانون و مقررات خاص صورت نگیرد و صرفاً انجام کار و به پایان رساندن آن برای رفع تکلیف، موردنظر باشد، حاکمیت حواشی در اطراف آن امری طبیعی خواهد بود.

وقتی تعیین تکلیف یک مسابقه نیمه‌تمام در لیگ به‌اصطلاح برتر استان، سه ماه طول بکشد وقوع اتفاقاتی نظیر آنچه جمعه گذشته در دیدار دو تیم خلخال و گرمی رخ داد و کار برخی از بازیکنان به بیمارستان کشید، قابل پیش‌بینی است. زمانی که همه امور مربوط به فوتبال استان با محوریت یک شخص انجام پذیرد، مسلم است که کارها در مرحله‌ای لنگ می‌شوند و اتفاقات ناگوار رخ می‌دهد.

بر اساس قانون، تجدید دیدار در مواقعی که حوادث غیرطبیعی موجب ناتمام ماندن مسابقه گردد، امکان پذیر است، آیا حمله به داور، متشنج کردن جو و نوازش کردن مربی رقیب در ادبیات هیئت فوتبال استان، جزء حوادث غیر مترقبه است؟

اگر این تصمیم توسط کمیته انضباطی گرفته‌شده بهتر است رئیس این کمیته معرفی گردد تا بتواند پاسخ‌گوی سوالات مطرح‌شده در این ارتباط باشد. اگر باز چون تصمیم اولیه مبنی بر محرومیت مدیرعامل میعاد مغان، این حکم نیز توسط کمیته مسابقات گرفته‌شده، مستندات قانونی بودن آن اعلام شود.

به‌هرحال در مورد اتفاقات روی داده در خلخال نیز باید منتظر تصمیمات فابریک و حساب‌شده باشیم. باید صبر کرد و دید که آیا کمیته مسابقات همچنان یکه‌تاز است و یا کمیته‌ای نیز به نام کمیته انضباطی، فعال بوده و وجود خارجی دارد.

فوتبالی که در رده بزرگسالان، رقابت‌هایش در یک سطح و فقط با عنوان لیگ برتر برگزار شود و رقابت‌های دسته یک و دسته دو و سقوط و صعود تیم‌ها بی‌معنی باشد آیا می‌توان انتظار بیشتری داشت؟

کافی است به درگیری روی داده در خلخال دقت شود. هر دو تیم یادشده، سال گذشته در مسابقات حضور نداشتند و چون امسال می‌خواستند باشند به راحتی اجازه حضور در رقابت‌های به‌اصطلاح لیگ برتر را می‌گیرند و چون در حضور و یا رفتن و ماندن تیم‌ها قانون وجود ندارد، نیمه‌تمام ماندن مسابقه و یا زد و خورد منجر به آسیب در آن بحث غیرمنتظره‌ای نمی‌تواند باشد.

به‌هرحال برای دوستداران فوتبال مطرح است که رای به تجدید دیدار میعاد مغان و گرمی آن هم در شهر گرمی حاصل دست‌پخت کدام کمیته انضباطی و با استناد به کدام بند و ماده آیین‌نامه انضباطی است.

سالانه ۲۰ هزار واحد مسکونی در استان اردبیل احداث می‌شود

گرفته شده است. حیدری احداث بزرگراه به طول ۳۰ کیلومتر در استان اردبیل را یادآور شد و گفت: جاده اردبیل - سرچم، اردبیل - مشگین‌شهر، رضی - امیرکندی - گرمی، گرمی به بیله سوار، پارس‌آباد به مشگین‌شهر از جمله طرح‌های اولویت‌دار بزرگراهی در استان اردبیل است.

سالانه ۲۰ هزار واحد مسکونی در استان اردبیل احداث می‌شود

وی افزود: احداث بزرگراه اردبیل - آستارا، اردبیل - سرچم، اردبیل - مشگین‌شهر، اردبیل - گرمی، نیر-سراب و سرپند - مشگین‌شهر از جمله پروژه‌هایی است که اجرا و تکمیل آنها نیازمند اعتبار است و پیش‌بینی شده هر سال در این استان ۲ کیلومتر و تا پنج سال آینده در مجموع ۳۰۰ کیلومتر بزرگراه با هدف ایمن‌سازی راه‌های اصلی احداث شود.

وی گفت: با آغاز طرح‌های مختلف و ۲۰ برابر شدن اعتبارات تخصیصی بویژه اختصاص ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار توسعه بزرگراه‌ها در این استان محقق خواهد شد.

استان اردبیل ۱۸۵ کیلومتر بزرگراه، ۷۱۶ کیلومتر راه اصلی، ۷۰۲ کیلومتر راه فرعی و چهار هزار و ۷۳۸ کیلومتر راه روستایی دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: در قالب طرح جهش تولید مسکن، سالانه ۲۰ هزار واحد مسکونی در این استان احداث می‌شود.

محبوب حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سهمیه استان اردبیل در طرح جهش تولید مسکن ۸۰ هزار واحد است که در سال اول قرار است ۲۰ هزار واحد و تا چهار سال آینده ۸۰ هزار واحد مسکونی احداث شود.

وی اضافه کرد: در سفر رئیس جمهوری به استان اردبیل ۴ هزار واحد مسکونی در قالب طرح جهش تولید کلتک زنی شد که ۳ هزار و ۵۰۰ واحد آن مربوط به شهرستان اردبیل در شهرک‌های اندیشه، نیایش و الهیه می‌باشد.

حیدری فرآیند تولید مسکن را مناسب و مطلوب ارزیابی کرد و گفت: قرار شد کمبود زمین با الحاق مناطقی به شهرهای جدید انجام شود و در کنار آن پرداخت تسهیلات تا ۵۰۰ میلیون تومان نیز پیش‌بینی شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل اضافه کرد: در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر نیز یک‌هزار و ۲۰۰ واحد مسکن احداث خواهد شد که برای احداث آنها ۵۴ هزار متر مربع زمین در نظر

آغاز روند صعودی دوباره شیوع کرونا در استان اردبیل



بنا به اعلام ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل، با فوت ۳ فرد مبتلای دیگر طی شبانه‌روز گذشته، آمار جان‌باختگان کرونا طی ۳۰ ماه گذشته در این استان به رقم ۲ هزار و ۵۲۰ نفر رسید.

بر اساس اعلام این مرجع، طی شبانه‌روز گذشته مجموع بستری مبتلایان کرونا در مراکز درمانی این استان نیز به ۵۱۱ نفر رسیده که ۱۱۱ نفر کمتر از بالاترین آمار ثبت شده در ۲ ماه پیش است.

بر اساس اعلام ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل، طی شبانه‌روز گذشته ۳۳ فرد جدید مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان اردبیل بستری شدند که این میزان بستری نیز نسبت به بالاترین آمار ثبت شده در ۲ ماه قبل، ۱۵۹ نفر کاهش را نشان می‌دهد.

بالاترین آمار مربوط به فوت بیماران مبتلا به کرونا در استان اردبیل در هشتم آذرماه سال گذشته با ۲۲ فوتی، بیشترین آمار بستری روزانه مبتلایان کرونا با ۱۵۹ نفر و بالاترین رکورد بستری همزمان مبتلایان نیز با ۱۹۹ نفر در روز ۱۳ مردادماه معاد با ثبت رسیده است.

دستورالعمل‌های بهداشتی ذکر کرد. وی با اشاره به تزریق ۳ دُز واکسن جرای بیش از ۵۵ درصد جمعیت هدف در استان اردبیل اضافه کرد: از ۳۳ بهمن سال گذشته تاکنون یک میلیون و ۳۴۵ هزار و ۱۰۷ دُز واکسن کرونا برای گروه‌های هدف در این استان تزریق شده است.

دکتر حبیب‌زاده همچنین اعلام کرد تاکنون ۸۳۴ هزار و ۳۰۳ دُز واکسن نوبت اول و ۳۵۵ هزار و ۴۰۵ دُز واکسن نوبت دوم در استان اردبیل تزریق شده است.

وی با اشاره به تداوم فرایند واکسیناسیون کرونا در استان اردبیل و افزایش سرعت واکسیناسیون در این استان با اختصاص محموله‌های پرتعداد واکسن کرونا به استان افزود امیدواریم با ادامه همین روند، تا آخر همین ماه، تمام گروه‌های سنی و بسیاری از گروه‌های شغلی واکسینه شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل تاکید کرد: حتی افرادی که ۳ دُز واکسن کرونا زده‌اند و ۳ هفته از زمان واکسیناسیون آنها گذشته است، باید ماسک زده و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند چون واکسیناسیون باعث پیشگیری از ابتلا نمی‌شود و تنها در پیشگیری از مرگ و میر موثر است.

و اصلاندوز، کوثر، نمین و سرعین در وضعیت آبی و شهرستان‌های خلخال، پارس‌آباد و مشگین‌شهر در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند.

وی ادامه داد: آمار مراجعه روزانه افراد مشکوک به ابتلای کووید-۱۹ به مراکز درمانی استان اردبیل که تا چند روز پیش روند کاهشی را طی می‌کرد، در وضعیت پایدار رو به افزایش قرار گرفته است به طوری که در شبانه‌روز گذشته ۹۷ فرد مبتلا تحت نظر قرار گرفته و خدمات درمانی دریافت کردند.

دکتر حبیب‌زاده، خواستار پرهیز از دورهمی و عادی‌انگاری بیماری کووید-۱۹ و نیز استفاده مستمر از ماسک توسط شهروندان شد و گفت: آمار بستری مبتلایان به کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی این استان به ۴۷ نفر تنزل کرده است.

وی اظهار کرد: در شبانه‌روز گذشته ۳۵ نفر از مبتلایان بستری در مراکز درمانی استان اردبیل نیز پس از بهبودی نسبی و ادامه درمان در منزل ترخیص شدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل تنها چاره ادامه کاهش سیر شیوع کرونا در این استان را رعایت جدی و سخت‌گیرانه

روند شیوع بیماری کووید-۱۹ در استان اردبیل که تا چند روز اخیر در حال کاهش بود، متوقف شده و با صعودی شدن ابتلا، نگرانی از اوج‌گیری دوباره شیوع این بیماری افزایش یافته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل با اشاره به برگزاری مراسم عروسی و عادی‌انگاری شیوع کرونا گفت: مواردی از افزایش بروز بیماری کووید-۱۹ در استان گزارش شده که نشانه افزایش انتشار ویروس در جامعه است.

شهرام حبیب‌زاده در مصاحبه با خبرنگار ایرنا افزود: اگر جهش جدیدی در ویروس کرونا اتفاق بیافتد، احتمال شیوع خیز ششم بسیار زیاد خواهد بود و بر این اساس، در صورت کم‌توجهی شهروندان شیوع موج ششم دور از انتظار نیست.

وی بیان کرد: هم‌اکنون شیوع بیماری کووید-۱۹ در این استان در وضعیت زرد قرار دارد و از امروز شهرستان اردبیل به علت افزایش موارد ابتلا، از شرایط زرد شیوع خارج شده و در وضعیت نارنجی قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل اظهار کرد: هم‌اینک شهرستان‌های بیله‌سوار، گرمی، نیر

تشکیل ستاد مرکزی پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری



مصوباتی که در این سفر اعمال شد، بسیاری از پروژه‌های مهم اجرایی می‌شود. استاندار اردبیل با بیان اینکه مصوبات سفر ریاست جمهوری به صورت رسمی هفته جاری ابلاغ می‌شود، بر پیگیری اجرای مصوبات سفر تاکید کرد.

عاملی به انعقاد تفاهم نامه با بانک های کشور در سفر ریاست جمهوری به استان اشاره کرد و گفت در قالب این تفاهم نامه مقرر شده بلنک ها با اولویت طرح های مصوب سفر تسهیلاتی برای این طرح ها پرداخت کنند.

استاندار اردبیل با اشاره به تشکیل ستاد مرکزی پیگیری اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان، خواستار ارائه گزارش مصوبات از سوی دستگاههای اجرایی به ستاد مرکزی در استانداری اردبیل شد.

سید حامد عاملی در این جلسه افزود لازم است هر یک از دستگاههای اجرایی که مصوبتی در حوزه آن ها در هشتمین سفر ریاست جمهوری به تصویب رسیده، نماینده ای از دستگاه مربوطه را برای پیگیری مستمر انتخاب کنند. وی اظهار کرد سفر ریاست جمهوری قبل از ابلاغ بودجه، اقدامی موثر برای استان بود و با

مردم از برگزاری دوره‌های پرهنز کنند

استاندار اردبیل با اشاره به اینکه فعلا وضعیت استان از لحاظ بیماری کرونا زرد است گفت: با توجه به سردی هوا، برگزاری مراسم ها و دوره‌های ها در فضای بسته می تواند به گسترش بیماری و وخامت وضعیت منجر شود، لذا هم استانی های عزیز از برگزاری دوره‌های خانوادگی و مجالس پرهنز نمایند.

سید حامد عاملی در حاشیه جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تصریح کرد: اگر مردم نسبت به توقف مجالس و دوره‌های ها اقدام نکنند مجدد به وضعیت نارنجی و قرمز برمی گردیم.

وی اظهار کرد: در حال حاضر از سه روز گذشته آمار فوتی های استان به صفر رسیده و لازم است مردم استان برای حفظ این وضعیت همکاری کنند.

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به وضعیت مطلوب استان در واکسیناسیون افزود: برای رسیدن به این وضعیت نهایت تلاش انجام گرفته و هم اکنون استان در واکسیناسیون نوبت اول ۸۵ درصد و نوبت دوم ۵۴ درصد قرار دارد و جزء استان های صدرنشین در امر واکسیناسیون در کشور هستیم.

استاندار اردبیل ادامه داد: از اهالی استان درخواست داریم نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی بویژه استفاده از ماسک اهتمام جدی داشته باشند.

تاکید استاندار اردبیل

بر اصلاح فرایندها برای رونق تولید و اشتغال

استاندار اردبیل بر اصلاح فرایندها در حمایت از واحدهای تولیدی برای رونق تولید و اشتغال از سوی بانک ها و دستگاههای اجرایی تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری اردبیل، سید حامد عاملی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید افزود: بانکها باید در راستای کاهش مشکلات بخش تولید وارد میدان شده و با تعصب خدمت به مردم و اشتغال به صورت ویژه برای حرکت چرخ های تولید اقدام کنند.

وی بیان کرد: تزریق نقدینگی حتی به میزان اندکی به حوزه تولید باعث رشد و رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال است و ضروری است بانک ها در تسهیل روند سرمایه گذاری همکاری بیشتری داشته باشند.

استاندار اردبیل بر پرهیز از برخی بروکراسی های زاید و دست و پاگیر در جریان فعال سازی واحدهای راکد از سوی بانک ها و دستگاههای اجرایی تاکید کرد و گفت: در صورت بروز تخلف از سوی بخش های تولید و سرمایه گذاری نیز قبل از ورود به حوزه قضایی در کمیته های تخصصی مورد بررسی دقیق قرار گیرد.

عاملی اظهار کرد: باید در راستای حمایت از سرمایه گذاری همواره به نفع مردم و اشتغال حرکت کرده و از طولانی شدن روند فعال سازی واحدهای راکد جلوگیری کنیم.

وی در ادامه جلوگیری از تخریب اراضی و نظارت دقیق قبل از اقدام را مورد تاکید قرار داد و گفت: در گذشته با بی توجهی به حراست از اراضی کشاورزی برخی ساخت و سازها انجام گرفته که این موضوع باید قبل از وقوع مورد پیگرد باشد تا عواقب و خسارت های بعدی آن که تخریب است، متوجه مردم نشود.

وی در ادامه با بررسی مشکلات ۱۵ واحد تولیدی و خدماتی تصریح کرد: مسوولان باید در خدمت رونق تولید و اشتغال باشند و در این خصوص کوتاهی از سوی هیچ مدیر و بانکی پذیرفتنی نیست.

در این جلسه مشکلات واحدهای تولیدی از جمله واحد تولید ماکارونی، محصولات بتنی، شن و ماسه، پوشاک، رنگ و رزین، نایلون، لبنیات و تعدادی از مراکز خدماتی و رفاهی بررسی شد و تصمیمات لازم در راستای تسهیل روند فعالیت و رفع مشکلات اتخاذ شد.

مشکلات مطرح شده از سوی واحد های مورد بررسی در این جلسه در حوزه بانکی، بیمه، حمایت برای توسعه، صدور مجوز، تامین آب، جلوگیری از تخریب و فسخ قرار داد بود.

آفت واگرایی مانع توسعه در استان می‌شود

استاندار اردبیل گفتند استان اردبیل در حوزه نیروی انسانی، ظرفیت بالایی دارد و آنچه مانع توسعه و پیشرفت شده، آفت واگرایی و مطالبه‌گری غیر منطقی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری اردبیل، سید حامد عاملی در نشست با جامعه اسلامی اصناف و بازاریان اردبیل اظهار کرد جهت کاهش واگرایی در استان، باید با تلاش و همدلی، از اندیشه‌ها و نظرات نخبگان بهره‌مند شویم چرا که نخبگان، به عنوان بزرگان و رهبران فکری جامعه، می‌توانند در حل مشکلات عمیق و رشد و توسعه متوازن استان، تاثیرگذار باشند.

وی افزود نیروی انسانی متخصص، ماهر و جوان، سرمایه هر مملکت به شمار می‌رود و خوشبختانه، اردبیل از این ظرفیت بالقوه، برخوردار است و باید با هدف توسعه و عزت استان، راهکارهای مناسب را برای بهره‌مندی از ظرفیت‌ها پیدا کنیم.

استاندار اردبیل به ضرورت برگزاری جلسات هم‌اندیشی با نخبگان در راستای برطرف کردن بخشی از گرفتاری‌ها و دردهای مردم اشاره کرد و ادامه داد: در جامعه، دو فاکتور مهم می‌تواند در معیشت و زندگی مردم اثرگذار باشد که یکی کشف حقیقت و کاستن از رنج و درد انسان ها و دیگری موضوعی است که به فلسفه زندگی انسان‌ها معنی و ارزش می‌بخشد.

وی در قسمت دیگری از سخنان خود با بیان این که در گذشته از بعضی فرصت‌های پیش آمده، به نحو احسن استفاده نشده تصریح نمودن شاخص‌های اقتصادی اردبیل نسبت به سایر استان ها مناسب نیست که البته در سایر حوزه‌ها نیز شاخص‌ها ضعیف هستند و باید در آینده، این خلأها پر شوند.

عاملی با اشاره به این که در استان‌های پیشرو، یک درصد درآمدهای اقتصادی به توسعه جاده‌ها و مسائل عمرانی تخصیص می‌یابد اظهار کرد: در استان اردبیل نیز می‌توان با تفاهم و همدلی، آفت واگرایی و تنش را به فرصت همگرایی و وحدت تغییر داد و ظرفیت‌هایی را برای افزایش تولید ثروت، ایجاد کرد.



آفتاب لگن هفت دست

اقدام به موقع در فوتبال.....



به نظر می رسد با این مسائل و دیگر موارد مطروحه چون برابری ۲۸ با ۳۵ و با یکسان بودن فوق دیپلم با کارشناسی و یا عدم لزوم استعلام از مراجع قانونی و بی توجهی و عدم اقدام اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون یا باید سکوت کرد و بر بانیان وضع موجود درود فرستاد! و یا دست به دامن مسئولینی خارج از حوزه ورزش و فوتبال شد تا شاید فرجی حاصل گردد.

سلب کرده اند؟ آنهایی که در مجموعه هیئت فوتبال دارای پست و صاحب منصب هستند و با مشاهده این نابسامانی‌ها لب فرومی بندند و از اجرای برنامه های ایده آل سخن می گویند و به راحتی یک لیوان آب خوردن واقعیت‌ها را در زیر چکمه های مقام پرستی و زراندوزی و دنیاطلبی له می کنند فردا در پیشگاه خداوند متعال چه حرفی برای گفتن خواهند داشت؟



نادیده گرفته شدن برخی از موارد تصریح شده در قوانین جاری فوتبال در سطح استان اردبیل یک واقعیت غم انگیز است. برای این ادعا می توان چندین نمونه و مصداق ذکر کرد.

شاید در هیچ مقطعی از تاریخ فوتبال اردبیل چون سال های اخیر بی توجهی به برخی از مقررات روشن، آشکار و صریح فوتبال سابقه نداشته است. بارها به مواردی در این ارتباط از طرف فوتبالی ها و پایگاه خبری، تحلیلی ناظر ورزش اشاره شده است ولی گویا کسی برای شنیدن واقعیت‌ها و مساعدت برای برقراری عدالت و رعایت قوانین، روی خوش نشان نمی دهد.

حتی کسانی که در سایه این بی توجهی ها با ضرر و زیان مواجه شده اند در جمع های دوستانه از حق کشتی ها، رفتارهای جانبدارانه، ادعاهای فریبنده حرف می زنند و مظلومیت خود را با صدای بلند اعلام می کنند ولی جرئت، شهامت و بیان آن‌ها را به طور علنی و از طریق رسانه‌ها پیدا نمی کنند.

این قبیل افراد خود بزرگ ترین ضربه‌ها را به فوتبال استان زده و می زنند و در تاریخ، نام آن‌ها به عنوان کسانی که فقط در تاریکی ها از حق کشتی ها حرف زده اند به یادگار باقی خواهد ماند.

به عنوان مثال چرا مسئولین تیمی که به اعتراض هفته اول آن‌ها در دور رفت لیگ به اصطلاح برتر تاکنون رسیدگی نشده و دیدار برگشت با آن تیم را برگزار کرده و الان هم که لیگ به ایستگاه آخر رسیده، دم فرو بسته و برای رفع مشکل از مسئولین مربوطه در استان و فدراسیون استمداد نمی کنند؟ از چه می ترسند و از چه واهمه دارند؟ آیا ماندن در رقابت‌هایی که نمونه اقدامات‌اش بلاتکلیف ماندن پرونده‌های انضباطی است برای برخی‌ها خیلی مهم است و اهمیت دارد؟ چه معادله‌ای وجود دارد که آقایان در یک جلسه فوتبالی جلوس می کنند و فردی محروم از یک سال فعالیت های فوتبالی را در جمع خود می بینند ولی سکوت اختیار کرده و به گسترش بی قانونی کمک و مساعدت می کنند و لب به تحسین و تمجید باز می نمایند؟

به چه دلیلی بازی که در دور رفت نیمه تمام مانده و در دور برگشت دیدار آن دو تیم انجام شده تا به امروز که مسابقات در آستانه به پایان رسیدن است نتیجه‌اش اعلام نمی شود؟ تیم‌هایی که در لیگ به اصطلاح برتر استان حضور دارند آیا به نحوی توان اعتراض و یا قدرت بیان واقعیت‌ها را از آن‌ها